
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 85,798,231 86,194,625 △396,394

200 세외수입 11,948,650 12,096,980 △148,330

210 경상적세외수입 3,043,231 3,191,561 △148,330

212 사용료수입 44,488 192,812 △148,324

212-08 기타사용료 44,488 192,812 △148,324

[ 장사시설특별회계 ] 44,488 192,812 △148,324

< 노인장애인과 > 44,488 192,812 △148,324

◎묘지사용료수입 23,017 119,607 △96,590

○장미공원 19,692 117,157 △97,465

-단장 9,118 32,565 △23,447

-합장 10,574 84,592 △74,018

○매화공원 3,325 2,450 875

-단장 1,750 1,400 350

-합장 1,575 1,050 525

◎묘지관리비 수입 6,396 18,993 △12,597

○장미공원 1,809 13,836 △12,027

-단장 768 3,843 △3,075

-합장 1,041 9,993 △8,952

○매화공원 4,587 5,157 △570

-단장 2,922 3,075 △153

-합장 1,665 2,082 △417

◎묘지매장비 수입 3,575 27,012 △23,437

○단장 1,589 7,150 △5,561

○합장 1,986 19,862 △17,876

◎봉안당사용료 수입 9,600 8,400 1,200

○유연 7,800 7,200 600

○무연 1,800 1,200 600

◎봉안당관리비 수입 1,900 18,800 △16,900

○유연 1,400 16,800 △15,400

○무연 500 2,000 △1,500

1,302,600원 * 7기

1,762,350원 * 6기

70,000원 * 25기

105,000원 * 15기

153,750원 * 5기

208,200원 * 5기

153,800원 * 19기

208,200원 * 8기

158,900원 * 10기

198,620원 * 10기

60,000원 * 130위

60,000원 * 30위

140,000원 * 10위

100,000원 * 5위

216 이자수입 260,859 260,865 △6

216-01 공공예금이자수입 256,359 256,365 △6

[ 장사시설특별회계 ] 1,030 1,075 △45

< 노인장애인과 > 1,030 1,075 △45
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎이자수입 1,030 1,075 △45

[ 수질개선 특별회계 ] 73,360 73,321 39

< 환경관리본부 환경정책과 > 73,360 73,321 39

◎공공예금 이자수입 73,360 73,321 39

1,030,380원

73,360,000원

500 보조금 44,451,323 44,719,146 △267,823

510 국고보조금등 40,637,659 40,869,882 △232,223

511 국고보조금등 40,637,659 40,869,882 △232,223

511-01 국고보조금 31,059,510 31,409,510 △350,000

[ 수질개선 특별회계 ] 29,213,000 29,563,000 △350,000

< 환경관리본부 환경정책과 > 29,213,000 29,563,000 △350,000

◎환경부(금강수계) 29,213,000 29,563,000 △350,000

○하수관거 정비(가덕,남일,남이,석실,북이1단계)

16,774,000 17,124,000 △350,00016,774,000,000원

511-03 기금 9,078,149 8,960,372 117,777

[ 수질개선 특별회계 ] 9,078,149 8,960,372 117,777

< 환경관리본부 환경정책과 > 9,078,149 8,960,372 117,777

◎금강유역환경청 (금강수계) 8,383,608 8,265,831 117,777

○금강수계관리기금 전입금 3,880,600 3,577,632 302,968

○면단위하수처리장 설치(가덕) 82,204 107,070 △24,866

○하수처리장 확충(남이) 81,405 106,030 △24,625

○하수관거 정비(가덕,남일,남이,석실,북이1단계)

638,189 762,674 △124,485

○농어촌마을하수도 정비(학천,묵방3,우산1) 64,538 57,814 6,724

○가축분뇨공공처리시설(내수) 59,300 77,239 △17,939

3,880,600,000원

82,204,000원

81,405,000원

638,189,000원

64,538,000원

59,300,000원

520 시ㆍ도비보조금등 3,813,664 3,849,264 △35,600

521 시ㆍ도비보조금등 3,813,664 3,849,264 △35,600

521-01 시ㆍ도비보조금등 3,813,664 3,849,264 △35,600

[ 수질개선 특별회계 ] 3,456,300 3,491,900 △35,600

< 환경관리본부 환경정책과 > 3,456,300 3,491,900 △35,600

◎국고사업부담금 (금강수계) 3,456,300 3,491,900 △35,600

○하수관거 정비(가덕,남일,남이,석실,북이1단계)

1,725,700 1,761,300 △35,6001,725,700,000원

700 보전수입등및내부거래 29,298,258 29,278,499 19,759

710 보전수입등 17,104,305 17,055,946 48,359

711 잉여금 16,399,633 16,351,538 48,095

711-01 순세계잉여금 16,399,633 16,351,538 48,095
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 장사시설특별회계 ] 152,125 97,901 54,224

< 노인장애인과 > 152,125 97,901 54,224

◎순세계잉여금 152,125 97,901 54,224

[ 대지보상 특별회계 ] 1,162,595 1,168,724 △6,129

< 도시계획과 > 1,162,595 1,168,724 △6,129

◎순세계잉여금 1,162,595 1,168,724 △6,129

○순세계잉여금 1,162,595 1,168,724 △6,129

152,125,640원

1,162,595,000원

712 전년도이월금 634,172 633,908 264

712-01 국고보조금사용잔액 192,558 192,294 264

[ 수질개선 특별회계 ] 192,558 192,294 264

< 환경관리본부 환경정책과 > 192,558 192,294 264

◎금강수계관리기금 정산잔액(2013 문의품곡간이공공하수)

263 0 263

◎금강수계관리기금 집행잔액 이자(2013 문의품곡간이공공하

수) 1 0 1

263,000원

1,000원

720 내부거래 12,193,953 12,222,553 △28,600

721 전입금 12,193,953 12,222,553 △28,600

721-03 기타회계전입금 12,193,953 12,222,553 △28,600

[ 수질개선 특별회계 ] 9,576,953 9,605,553 △28,600

< 환경관리본부 환경정책과 > 9,576,953 9,605,553 △28,600

◎국고보조사업 시비부담금(금강수계) 9,228,873 9,257,473 △28,600

○수질오염총량관리('14년 이행평가) 32,400 45,000 △12,600

○수질오염총량관리(제3단계 시행계획수립) 39,000 55,000 △16,000

32,400,000원

39,000,000원
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